
?"v. ilj ?{)]i

nnĚsrsxÝ úŘan
HoŘovrcn
oDBoR vÝsr.q,vBy A žrvorNíHo pRosrŘnuí

/?u/ary
Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01, Hořovice

naše zn.: S-MUHO/21 897 l2O16lWEI
čj.: MUHOl6297l2ol7

vyřizuje: Romana Weidlingová
datum: 27.3.2017
tel: 31 I54532O
e-mail: stavba3 @mesto-horovice.cz

obec Zaječov, lČo OOzg$qq
Zaječov 265,267 63 Zaječov

ROZHODNUTI
úznuNí nozHouNurí

Výroková část:

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad pffslušný podle § 13

odst. 1 písm. c) zákona ě. 18312006 Sb,, o úze{rrním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územníní"řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona
žádost o v/dání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kíerou dne 23.12.2016 podala Obec Zaječov, ICO 00234044, oprávněná osoba Irena Nezbedová,
starostka, se sídlem Zaječov 2651 267 63 Zaječov, kterou zastupuje na základě písemné plné moci
Ing. Josef Yítek, Projektová a inženýrská kancelář, rČO +ZOOO465, Rymaně 898, Z52 t0 Mníšek
pod Brdy (dále jen "stavebník"), anazék|adě tohoto posouzení:

I. Vydávápodle § 79 a § 92 stavebníhozákona, a § 9 vyhláš|ty ě.503t2006 Sb., opodrobnějšíúpravě
úzertrního rozhodoviání, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

, územní rozhodnutí o umístění stavby
33 gravitačních kanalizačních přípojek na stoce A, M, N, Nl a N2 (dále jen "stavba"), na pozemcích
parc, č. 21 (ostatní plocha), 24l7(zahrada),26lI (ostatní plocha), 2613 (ostatní plocha), 2615 (ostatní
plocha), 29 (zahrada), 30 (zastavěná plocha a nádvoří), 33 (zahrada),3612 (trvalý travní porost), 3614
(trvalý travní porost), 3615 (trvalý travní porost), 3616 (trvalý travní porost), 3617 (trvalý travní porost),
36/8 (trvalý travní porost), 3619 (trvalý travní porost), 36/10 (trvalý travní porost), 36lII (trvalý travní
porost),36l12 (trvalý travní porost) 36113 (trvalý travní porost), 36t14 (trvalý travní porost), 36lt6 (trvalý
travní porost), 36124 (trvalý travní porost, 36126 (trva|ý travní porost), 36127 (trvalý travní porost), 45

. (zastávěná plocha a nádvoří), 47lI (zafuada), 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 49 (zastavěná plocha a
,nádvoří), 52tt (zahrada), 55 (zahrada), 56 (zahrada)i 57 (zastavěná plocha a nádvoří), 59tt (zahrada),

5912 (zalT ada), 60 (zahrada), 6IlI (zastavěná plocha a nádvoří), 63 (zastavěná plocha a nádvoří), 65

,(zahrada), 67 (zastavěná plocha a nádvoří), 69 (zahrada),7I (zahrada), 72 (ostatní plocha), 73lI
(zastavěná plocha a'nádvoří), 7713 (ostatní plocha),78 (zastavěná plocha a nádvořQ, 80 (ostatní plocha),
81,1I:(zahrada), 83 (zastavěná plocha a nádvoří), 85 (zahrada), 87 (zastavěná plocha a nádvoří), 88 (ostatní
p]qcha), 89 (zahrada), 91 (zastavěná plocha a nádvoří), 93 (zahrada),96 (zahrada),98l| (zahrada) , 107
(zahiada), tr09 (zahrada);111(zahrada), 113(zahrada),k.ú.Zajeěovo obec Zajeéov.

,;,,



čj. tvtuHol629712017 str. 2

Druh a účel umisťované tavby:

- stavba podle § 103 odst. 1, písm, e), bod 10. stavebního zákona,

- kanalizaění přípojky pro likvidaci splaškových vod ze staveb č.p. 19, 30, 349, 296, 36I, Z95, 294
napojené na stoku A

- kanalizační přípojky pro likvidaci splaškových vod ze staveb ě.p.347,298,38'l,,29,3I a pozemek
parcelní ě.36l5,k.ú.Zajeěov, napojené na stoku M,

- kanalizační přípojky pro likvidaci splaškových vod ze staveb ě.p. 39, 44, 266, 6, 5, 45,38, napojenó na
stoku N,

- kanalizaění přípojky pro likvidaci splaškových vod ze staveb ě.p. 23,24,25,27 ,267 , 28,268,269,270,
279,27I,272,napojené na stoku Nl,

- kanalizační přípojka pro likvidaci splaškových vod ze stavby ě.p.4, napojená na stoku N2
- potrubí kanalizačních přípojek je navrženo z PVC SN 8 s profily DN 150, případně DN 200, revizní

šachty (kontrolní a lomové) jsou navrženy plastové tvořené dnem o průměru 400 mm s teleskopickým
nástavcem, šachty jsou dále navrženy jako pojízdné s osazením poklopů BI25, a nepojízdné s osazením
poklopů C250.

Umístění stavby na pozemku:

- kanalizační přípojky budou na stoky A, M, N, N1 a N2 napojeny na pozemcích parcelní číslo 21, 36116,
2611, k.ú- Z,aječov, odkud jsou vedeny kolmo k pozemkům parcelní číslo 2411,36124,3611I,36lL2,
36113, 36114,3614,3617, 3616, 3618, 3615, 3619, 36110, 47lI,48, sul, 55, 60, 67, 65, 69, 7713, 80, 85,
88,9 1 ,96, 98lI, I07 , 1,09, 1,1l , 2615 , 26lI k.ú, Zaječov, kde j sou ukončeny revizní šachtou, umístěnou ve
vzdálenosti 1,-2 m od hranic uvedených pozemků, kanalizační potrubí je dále vedeno k jednotlivým
stavbám, kde se napojuje na vnitřní rozvody kanalizace ze stavby.

Vymezení územi dotčeného vlivy stavby.

- shora uvedené pozemky určené pro umístění kanalizačních přípojek v katastrálnímúzemíZajeéov.

il. Stanoť podmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přflohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku 1:500, koordinační situace, č. výkresu C. 2, se zakreslením stavebních
pozemkŮ, poŽadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí tak, jak je uvedeno
ve výroku č. I. tohoto rozhodnutí.

III. §tanoví podmínky pro datší pffpravu a realizací záměru:
1. Stayba bude provedena podle dokumentace, kterou vypracoval Ing. Josef Vítek - PIK, Projektová a

inženýrská kancelář, IČO 47000465, Rymaně 898,25210 Mníšek pod Brdy, případné zmény nesmí, být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

Z. Stavbabude provedena právnickou, nebo fyzickou osobou, oprávněnou kprovádění stavebních nebo
montáŽních prací jako předmětu své činnosti, podle zvláštních právních předpisů. Doklad o
oprávnění vybraného dodavatele stavebních prací předloží stavebník stavebnímu úřadu, spolu

_ s oznámením termínu zahájení stavebních prací, nejméně 15 dnů předem.

3- Před, zahájením výkopových prací na veřejném pozemku požádá stavebník o povolení zvláštního
aŽÍvání silnic podle zákona ě. I3/I997 Sb., o pozemních komunikacích (výkopové povolení), a
stanoveníomezení dopravního provozu věcně a místně příslušný správní úřad.

,4., Před zahájením výkopových prací je stavebnft povinen oznámit termín zahájení prací pffslušnému' správci inženýrských sítí a zajistit vytyěeníjejich tras a ochranného pásma příslušným správcem inž.' sítě. O provedeném vytýčení bude §epsián protokol. V případě, že nazákladě provedeného vytyčení
§ude stavbou zasaženo do ochranného pásma, požádá stavebník příslušného správce sítě o vydání
souhlasu. ke vstupu do ochranného pásma. Případná potřeba přeložky stávajícího vedení; ' itŽenýrských sítíbude předemprojednánás příslušným správóem inž, sítě a se stavebnímúřadem.

5: . ,FŤed zahájenímvýkopových prací bude prokazatelně dodavatel ptací seznámen s polohou vedení inž,
sítí a rozsahem ochranného pásma.

,i



č1. vtuHol0297t2017 str. 3

6. Při provádění prací je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedoŠlo kpoŠkození
inženýrslcých sítí. V blízkosti těchto sítí a v jejich ochranném pásmu bude výkop prováděn ruČně a

nebude použito nevhodného niářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických,

elektriclcých, bateriových a motorových nrářadí. Píejezdy přes inženýrské sítě budou zajiŠtěny

vhodným způsobem, aby nedošlo kjejich poškození (např. uložením panelů).

7 " Odkfyté podzemní vedení inženýrslcých sítí bude v pruběhu stavební činnosti (i v případě přeruŠení

prací) řádně zabezpeěeno proti poškození. V případě zjištění, že došlo kjejich poŠkozenÍ, budou

itavební práce přerušeny, a stavebník skutečnost neprodleně oznámí příslušnému správci inŽenýrské

sítě. Při provádění prací nesmí dojít ke změně hloubky uložení inž. sítí, u vrchního vedení ke změně

výškové nivelety země oproti současnému stavu. před zaw5rtím inženýrslcých sítí bude příslušný

správce stavebníkem vyzvánkjejich kontrole. O výsledku kontroly bude sepsán protokol.

8. Výkopovými pracemi nesmí být ohrožena stabilita konstrukcí vrchního vedení inženýrských sítÍ. Po

dokončení stavební činnosti budou neprodleně osazeny poklopy a další nadzemní prvky související
s vedením inženýrských podzemních sítí.

g. V ochranném pásmu inženýrských sítí nebudou umisťovány stavby, konstrukce ani jiná podobná

zařízení, které by trvale omezily přístup k inženýrským sítím.

10. Souběhy a křižovatky s elektrickým vedením musí být provedeny v souladu s platnými normami a

předpisy, zejména ČsN BN 50110-1, ČsN BN 50423-3, PNE 33 0Q00-6 a PNE 33 3301,, CsN EN
sozit-z pró venkovní vedení VN, ČsN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro,kabelová vedení a ČSN
730005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. Práce budou provedeny v souladu s

vyhláškou CUBP a CBU ě. 50/1978 Sb..

II. Z,emní práce budou prováděny ve vzdálenosti minimálně 0,5 m od ziákladů stávajících pilířŮ s

kabelovými skříněmi na hranicích pozemků tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability, nebo
poškození jejich uzemnění. Práce v blízkosti nadzemního vedení NN 0,4 kV, kíeré nemá ochranné
pásmo, musí být prováděny tak, aby nedošlo ke snížení stability podpěrných bodů, nebo poškození
uzemnění. Bude dodržena minimální vzdálenost trasy kanalizace od stávajících podpěrných bodŮ 0,6

m. Zpmní práce budou prováděny v minimální vzdálenosti 0,5 m od základů stávajících pilířů s
kabelovými sKíněmi na hranicích pozemků tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability, nebo
poškození uzemnění.

12, Ochranné pásmo vedení VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou cedulí "Pozor -

ochranné pásmo vedení VN" ze stran možného vjezdu do tohoto pásma.

13. Při provádění prací v ochranném pásmu nadzemního vedení a transformačních stanic, nesmí dojít k
přiblížení osob, strojů nebo nástrojů k živým ěástem zaíízení distribuční §oustavy 22kV na menŠÍ

vzdálenost 2 m a nesmí být narušena stabilita podpěrných bodů.

1,4. Unístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu k zařízení inženýrských sítÍ. Pro provádění prací
musí být dodrženy podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech vedení, které jsou

' přflohou vyjádření správců inženýrských sítí, u nichž dojde ke střetu s jejich vedením, nebo

Óchrannýrn-pásmem: ČBZ listri-Uuce, a.s. - zn.:00108l4SSSOg a zn;001087455798, Česká
telekomunikaění infrastruktura a.s.- ěj.:658 169/1 6.

15, Stavebníptáce nebudou prováděny v zimním období (tj. v měsíci listopadu až březnu).

16. Výkop stavby bude ohrazen a zajištěn proti vniknutí a pádu osob. V době snížené viditelnosti bude
. výkop osvětlen.

17. V pruběhu stavby musí být zajištěn přístup na přilehlé pozemky. O době doěasného omezení vjezdŮ

Ra přilehtré,pozemky musí žadatel prokazatelně uvědomit jejich vlastníky nebo uživatele nejméně 7
, dní předétn" V pruběhu stavby bude zajištěn fivalý přístup a pííjezd pro složky integrovaného

záchranného systému v místě stavby.

18. Žadatel min. 3 týdny předem oznámí oprávněné organizaci zahájení výkopových prací, za Účelem

provedení archeologického výzkumu.
;19: Ťřed zahrhutím bude provedeno geodetické zaměření skutečného provedení pffpojek. před zahájením

užívání stavby zajistížadatelprovedenípříslušných revizíavydání revizníchzpráv.



č1, uuHolo2g7t20l7 str. 4

ÚČastnft řízení podle § 27 odst. l zákona ě. 50Ot20O4Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

ObecZajeČov, IČO 00234044, oprávněná osoba hena Nezbedová, starostka, se sídlem Zajeěov 265,267
63 Z,ajeěov, kterou zastupuje Josef Vítek, IČO 47000465, Rymaně 8g8,25210 Mníšek pod Brdy

odůvodnění:

Ž,adatelPoŽádal dne23.12.2016 o vydání územního souhlasu pro umístění stavby. Stavební úřad posoudil
Žádost Podle § 96 odst, 3 stavebního zákona. Protože neposkytovala dostatečný podklad pro její
PosouzenÍ, rozhodnul stavební úřad usnesením podle § 96 dst. 5 stavebního zákoia, vyaaným áne
20.12-2916 Pod čj.: MUHO/157I|Z0I7 (právní moc dne 20.1.2017), o projedniání záměru v úiemním
řízenÍ-Zádost o vydání Územního souhlasu, se považuje zažádost o vydání územního rozhodnutí. Dnem
Podrání Žádosti bylo zahájeno územní řízení. Následně stavební úřad usnesením ze dne 20.12.2016,
vYdaným pod Čj.: MUHO/1705|20I7 (právní moc dne 12.2.2}I7),určil podle § 39 odst. 1 správního řádu
Žadate|i lhŮtu pro,doplnění podkladů , a současně podle § 64 odst. 1 písm. a) správníhó řádo, řízení
přeruŠil, Doplnění žádosti bylo stavebníkem doručéno dne 7.2.2oI7. Dne I4.Ž.20I7, byly v rámci
Ústního jednánÍ, znéhoŽ byl poffzen protokol čj,: MUHO/3529|2OI7, odstraněny nedostatky provedeného
doPlněnÍ, zejména upřesnění předmětu řízení (počet přípojek, seznam pozemků skuteĚně dotčených
stavbou).

K žádosti o vydání rozhodnutí bylo předloženo:

._!9kumentace vypracovaná Ing. Josefem Vítkem - PIK, Projektová a inženýrská kanceliář, IČo
47000465, Rymaně 898,252 10 Mníšek pod Brdy, právo stavby na cizích pozemcíóh, bylo v souladu s §
96odst. 3 stavebního zákona prokázáno souhlasy vlastníků pozemků, uvedenými na sitúačním výkrese i
navrŽenou trasou kanalizačních přípojgk, vyjádření Krajského ředitelství policie čR stredoeeskéňo kraje,
Ú9, Pl Beroun čj. KRPS-3OI1,'II-1iČJ-2OI6-0\O206, stanovisko Útú H"r"."", oauo- dopravního a
technického čj.: MUHO/I93L5IZ0I6 (podmínky pro realizaci z hlediska zákona ě. lf,ll§g7 Sb., o
Pozemích komunikacích), sdělení o existenci sítí ČEZ Distribuce, a.s. zn.: 0100601441 , a zn;
0100601445 (střet s podzemním a nadzemním yedením NN, stanicí NN a nadzemní sítí VN), včetně
souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činnosti v ochranném pásmu elektrického zařízení
zn,:001087455803 a zn.: 001087455798, sdělení ČBZ tCr Services, u.r. 

"n., 0200474412, a zn.:
02004744t6 (v Území se nenachází komunikační zařízení), vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. zn.
50OI342942(v Území není umístěno plynárenské zařízění), vyjádření české telekomunikační
infrastruktury a.s. Čj.:65816211,6 (dojde ke střetu se sítí elektronickýctrŘomunikací), souhlas Ministerstva
obranY CR - SEM Praha zn-: 49718-720-2015 (bez podmínek), vyjádření VaK Beroun a.s. zn.: 0161-
7059l20l6,(doporučenÍ), souhlas obce Zaječov jako správce deštbvé kanalizace, vodovodu, veřejného
gsvltlenj, a místních komunikací vydaný pod čj. 150112016 (bez podmínek), vyjádřenr ÚRpp stredních
Cech zn.i-276712016 (doporučení z hlediska archeologické památkóvé péče), pná -o. k zastupování pro
Ing. Josefa VÍtka a Ing. Ivana Dalíka, nu. !4.t1.7g6l,pracovníka projekční Řanceláře, který jó r-o.něn
k jednrání ve věcech technické části projektu (potvrzené stavebníkóm v doplnění ze dně 7.2.2OI7),
registrace akce u Ministerstva Životního prostředí identifikační číslo EDs 1t5ottzotoo3l, potvrzající
vlastnictví kanalizaČních přípojek z hlediska §3 odst. 3 zákona é.274t20OI Sb., o vodóvodecň a
kanalizacích pro veřejnou potřebu . Vlastnické právo k pozemkům dotčeným stavbou a k pozemků
soÚSedním ověřil v katastru nemovitostí stavební úřad. Spis dále doplnil o roŽhodnutí o povolení stavby
kanalizaČních stok, vydané podle zákona é. 25412001 sb,, o vodách a o změně ncřteryctr zákonii
Měsjlkým Úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí sp.zn.: s-MUHo/2 pŽetzorcng,
,_cj.: 

MUHO/37S3|2OI1,a kolaudační souhlas sp.zn. S-MUH)II753ol201-6/ABM, čj.: MUHo/1911312016,
ktePým bylo pov,olenoužíváníkanalizačních stok, na které se napojují kanalizaěnípripojky.

|9_9_{s]ranCní vad podání pokračoval stavební úřad v územním íízení.Dne I6.2.20l2,by|o opatřením čj.:
MUHO|3777|20I7, oznámeno zahájeníúzemního řízenípodle § 87 odst. 1stavebního zákóna.ProtoŽe

P9TC.Y u Území jsoustavebnímu Úřadu známy, a po doplnění poskytovala žádost dostatečný podklad pro
jgjÍ,PosouzenÍ,'stanovil stavební úřad účastníkům řízeni a dotčeným správním úřadům, lhůio pro poaanr
vyjádření a námitek, a uplatnění závazných stanovisek, v délce 15 dnů, ode dne doručení oznámení. z
dŮvodu velkého počtu Účastnků řízení bylo doručení provedeno veřejnou vyhláškou podle § 144.
sPrávního řádu: Ozlámení o zahájenííízeníbylo zveřejněnó na úřední aescó IvIeÚ Hořovice, a drflkovým



č1. vuHol o291t20l7 str. 5

přístupem od 20.2.2OI7 do 8.3.2017 (lhůta uplynula dne 2t.3.2017). Na úřední desce OÚ Zajeěov byto
oznámení zveřejněno od20.2.20l7 do 6.3.2017. Na základě oznámení zahájenířízení, bylo dne 24.2.2017
stavebnímu úřadu doručeno vyjádřeni ÚePP středních Čech zn.: 77O|2OI7, s doporučením postupu z
hlediska ochrany zájmů památkové péče, 1ehož obsah je shodný se shora uvedeným vyjádřením,
předloženým k žádosti o vydání rozhodnutí. Ž,adate|je vyjádřením upozorněn na povinnosti vyplývající
ze zákona ě.20lI987 Sb., o státní památkové péči ve věci provedení archeologického výzkumu. Stavební
úřad tímto žadatele upozorňuje na povinnosti vyplývající z ustanovení § 176 stavebního zákona.

Stavební úřad posoudil žádost o vydrání rozhodnutí podle § 84 až 90 stavebního zákona. Žadate|
předloženými doklady prokázal, že navržená stavba je v souladu se stavebním zál<onem a jeho
prováděcími předpisy, a se zvláštními právními předpisy pro ochranu veřejného zájma. Předmětem íízení,
jsou kanalizační pffpojky napojené na stávající kanalizaění stoky. Zhlediska souladu stavby s platným
územním plánem obce stavební úřad konstatuje, že pozemky dotčené stavboujsou v zastavěném územi.
Z hlediska zájmi ehráněných vyhláškou ě. 50112006 Sb,, o obecných požadavcích na vyažíváníúzemi, je
žadatel a dodavatel stavebních prací povinen dodržovat při provádění prací ustanovení § 24e, citované
vyhlášky, která ukládá povinnosti pro zřízení staveniště.

Stavební úřad zajisti| vzájemný soulad podmínek vyplývajících ze,.shora uvedených vyjádření a
stanovisek dotčených správních úřadů, a vyjádření správců inženýrskýck sítí, a,zahrrnul je do podmínek
výroku I[I. tohoto rozhodnutí. Pro realizaci stavby, byly stanoveny podmínky pro výkopové práce na
silnicích, které budou probíhat na místních komunikacích, ve vlastnictví obce. Pro ochranu inženýrských
sítí, u nichž dojde ke střetu s vedením, nebo jejich ochranným pásmem, byla stanovenažadateli povinnost
vytyěení skutečného vedení inženýrských sítí, před zahájením stavby. BudeJi po vytyčení skutečné trasy
stávajících inženýrských síltí zjištěno, že navrženou trasu kanalizační přípojky nelze rcalizovat, nebo je
nutné provést přeložku stavbou dotčených inženýrslcých sítí, u nichž dojde ke střetu s nově navrženýml
kanalizaČními přípojkami, je žadatel povinen tuto změnu projednat předem se správcem inženýrské sítě, a
se stavebním úřadem.

Stavba kanalizaěních přípojek podle § 103 odst,,1, písm. e), bod 10. stavebního zákona, nepodléhá vydání
souhlasu s ohlášenou stavbou, ani stavebního povolení, a bude provedena na základě pravomocného
Územního rozhodnutí. Z avedeného důvodu stanovil stavební úřad v souladu s § 92 odst, 1 stavebního
z6kona, podmínky pro přípravu a realizaci stavby, Užívaní stavby kanalizačních přípojek, podle odst. 1 §
1 19 stavebního zákona, nevyžaduje oznámení užívání, ani vydání kolaudačního souhlasu.

Okruh účastníků ffzení stanovil stavební úřad v souladu s § 85 §tavebního zákona. Úěastnftem řízení
podle § 85 odst. 1 písm. a), b)_stavebního zákona je Obec Zajeěov. Účastníky řízenípodle § 85 odst,2
písm. .a), b) stavebního zákona, jsotr vlastníci nemovitostí dotčených stavbou, a zároyeň vlastníci
sousedniČh nemovitostí, a dále osoby, které mají jiné právo k uvedeným nemovitostem (správci
i,nženýrských sítí, a banky, které mají zástavní smluvní práva k některým nemovitostem):

Petr Komínek, nar. I4.4.I973, Nová Ves 36I,267 63 Zaječov
Mgr. Pavla Komínková,nar.23.I.I976, Nová Ves 361, 267 63 Zajeěov
Ing, Václav Vavřička, nal 22.4.1955, Nádražn í 32I, 340 12 Švihov
Ing. Anděla Vavřičková, nar.9.12.|956, Nádražní32I,340 I2 Švihov
'Stanislav Vajnar,_nar. 2.5.19 54, Nová Ves 19, 267 63 Zajeéov
Ceská provincie Rádu sv. Augustina, Josefská 28l8,Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Monika'Štefanová, nar.3.t2.1,968, Nad Úvozem gZ7,267 51 Z.dice
Michal Striánský, nar.2-I1.1980, Vižina 28,267 24 Hostomice pod Brdy' Jiff Hošek, nar. 10.4.1966, Nová Ves 347, 267 63 Zajeěov
Jana Hošková, par. 15.4,1968, Nová Ves 347,267 63 Zajeěov
Pavel Kohoul, nar. 7.10.1965, Nová Ves 349, 267 63 Zaječov
Karla Kohoutová, nar. 13.11.1967, Nová Ves 349, 267 63 Zaječov



č1. rrluHol6297/zot7 str. 6

František Kratochvíl, nar. 6.5.1956, Nová Ves 298, 267 63 Zajeěov
kena Kratochvflová, nar. 9.6.1963, Nová Ves 298, 267 63 7ajeéov
Miloš Brabec, nar. 8.8.1963, Nová Ves 295,267 63 Zajeěov
Eva Brabcová,nar.30.5.1973, Nová Ves 295,267 63 Zajeěov
Jiří Jícha, nar.26.3.1962, Husníkova2085l20, Praha S-Stodůlky, 158 00 Praha 58

Pavlína Jíchová, nar.12.7.1965, Husníkova2085l20, Praha S-Stodůlky, 158 00 praha 58
Božena Ž-ebrová, nat.2.7.Ig38, Skřivanská 48zll},Praha lO-Malešicó, 1O8 00 Praha 108
Pavel Komínek, nar. 1.3.1948, Nová Ves 266,267 63 Zajeěov
Hana Komínková, nar, t5.10.I95Z, Nová Ves 266,267 63 Zajeěov

Marie Jíchová, nar.28.6.1930, Na Pankráci 949134,140 00 Praha 4-Nusle
Jiff Hůrka, nat. 25.í0.1966, Nová Yes 294, 267 63 Zajeěov
Soňa Hůrková, nar. 24.6.1969, Nová Ves 294,267 63 Z,ajeěov
JitkaHumlová, nar.29.7.1937, Ke Hřišti 84, Drahelčice,25219 Rudná

Andrea Stejskalová, nar. 14.2.1986, Třída Míru 11,37l27, Beroun-Město,266 01 Beroun 1

Jitka Ernestová, nar.20.7.1947, Nová Ves 23,267 63 Zajeěov
Vladimír Cipra, nat.22.4.1972, Nová Ves 6, 267 63 Zaječov
PhDr.ZdeněkTomíšek,nar.9.9.t941,Slancoval255ll6,Praha8-Kobylisy, 18200 Praha82
Ing. Petr Vencl, nar. 3,10.1947, Nová Ves 5, 267 63 Zajeěov
Danuše Venclová, nar.25.10.1950, Nová Ves 5, 267 63 Zajeěov i
Václava Kautská, nar. l3.t2.I965, Nová Ves 45, 267 63 Zajeéov ]:

Martin Solař, nar. 20.I.1982, K Výrovně I57 5 l 18, 268 OI Hořovice
Ivana Merhautová, nar. 6.11,.1956, U Remízku I224l3Z,268 01, Hořovice
Miloš Rambouský, nar. l8.9.1960, Nová Ves 268, 267 63 Zajeěov
VěraČervenková, nar. I.8.IgTz,NováVes 25,267 63 Zajeěov
Kamil Oppolzer, nar, 28.5.1957, Nová Yes 267 ,267 63 Zajeěov
Václava Oppolzerová, nar. 15. 10.1960, Nová Ves 267 ,267 63 Zajeěov
Monika Deiana Musilová, nar. 16.7.1987, Nová Yes269,267 63 Zajeěov
Šárka Humlová, nar. 8,2.1980, Újezd33,267 61 Cerhovice
Marie Musilová, nar. 12.1,2.1958, Nová Ves'269, 267 63 Zaječov
Josef Kraus , nar. 14.6.1942, Nová Yes 270,267 63 Z,ajeěov
Blanka Krausová, nar.6.8.1948, Nová Yes270,267 63 Z,aječov
Helena Kratochvflová, nar. 24.3.1964, Nová Ves 27I,267 63 Zajeěov
Jana Bubeníková, nar. 30.11.1974, Julia Fučíka II871I3, Beroun-Město,266 01 Beroun 1

Martin Konhefer, nal24.2.1973, Hellichova391/Il, Praha l-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Petr Balý, nat 3.7 .1963, Nová Yes 279,267 63 Z,ajeěov
Hana Balá, nar. 1,1I.1966, Nová Ves 279,267 63 Zajeěov
ČtŽ Oistribuce, a. s., Vodovod y akana|izace Beroun, a.s,, Česká telekomunikační infrastruktura

, &.s,, Středoěeský kraj - Správaaúdňbasilnic, Česká spořitelna, a.s.,

Stavební úřad na základě provedeného posouzení rozhodnul tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí,

poučení účastníků:

Froti tomutq rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru regioniflního rozvoje, poúním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
.aby fuŽdý Úěastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

,. *správní orgán na niáklady účastníka.
'.:

Odvolráním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odŮvódnění rozhodnutí je nepřípustné.



č1. vuHol 629,7/2017 str. 7

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutípředá žadatelijedno vyhotovení územního
rozhodnutí opatřené záznamem o účinnosti spolu s ověřenou grafickou přflohou v měfftku katastrální
mapy; úz,emní rozhodnutí opatřené zánnamem o účinnosti zašle také obci, pokud není stavebním Úřadem,

a popřípadě speciálnímu stavebnímu úřadu, který povede stavební řízení.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zéi<ona platnost 2roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby ěi zařízení, nedošloJi z povahy věci k jejich konzumaci. Dobu
platnosti územního rozhodnutí,lzenazakladě odůvodněné žádosti, podle § 93 odst. 3 stavebního zákona
prodloužit.

Romana Weidlingová
samostatný odborný referent

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona ě. 63412004 Sb,, o správních poplatcích položky 17 odst, 1 písm, e) ve
výši 1000 Kč byl uhrazen bezhotovostním převodním příkazem dne24-2.2OI7.

Toto rozhodnutí musí být zveřejněno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hořovice a dáIkovým
přístupem na webové adrese http://www.mesto-horovice.cz,//. Po stejnou dobu bude zveřejněno na
úřední desce OU Zajeěov.

77. 03 2017
Vyvěšeno dne:

Sejmutodne: 
17:::]1

Dákovým přístupem zveřejněno ve dnech:
.. ;

2 7 tJ3 Zilli ft. n/, u)17



č1. uuHolo297/2017 str. 8

Razítko, PodPis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. Stavební úřad tímto žádá o zaslání
potvrzení data zveřejnění rozhodnutí.

Obdrá:
ÚČastník řízení podle § 85 odst. 1., písm. a), b) stavebního ziákona doručení jednotlivě:
Obec Zajeěov, Zajeěov 265, 267 63 Zajeěov, prostřednictvím zplnomocněného zástupce:
Josef Vítek, IDDS: ymÍzrZk

!91stnirci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a), b) stavebního zákona doručení veřejnou vyhláškou podle
§I44 zákonač.50O/2O04 Sb., správní řád:
Petr Komínek, Nová Ves č.p. 36t,267 63 Zaječov
Mgr. Pavla Komínková, Nová Ves č.p. 36t,267 63 Zajeěov
Ing. Václav Vavřička, Nádražní ě.p.321,34O lZ Švihov
Ing. AndělaVavřičková, Nádražní é.p.32I,34O I2 Švihov
Stanislav Vajnar,..Nová Ves č.p, 19, 267 63 7,ajeěov
CeskáprovincieŘádusv._Augustina,Josefskáě.p-2}tl,Prahal-MaláStrana, 11800 praha011
Monika Štefanová, Nad Úvozim ě.p,. g27,267 51, 7.dice
Michal Stránský, Vižina ě.p.28,267 24 Hostomice pod Brdy
Jiří Hošek, Nová Ves ě.p.347,267 63 Z,ajeěov
Jana Hoško.vá, Nová Ves č,p. 347,267 63 Zajeěov
Pavel Kohout, Nová Ves č,p. 349,267 63 Zaječov
Karla Kčhoutová, Nová Ves č.p. 349,267 63 Z,ajeěov
František Kratochvfl, Nová Ves ě.p.298,267 63 7,ajeěov
kena Kratochvflová, Nová Ves ě.p.298,267 63 Zaječov
Miloš Brabec, Nová Ves č.p. 2g5,267 63 Zajeěov
Eva Brabcová, Nová Ves ě.p. Z95,267 63 Zajeěov
Jiff Jícha, Husníkova ě.p.2o85l2o. Praha s-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Pavlína Jíchová, Husníkova č.p.2}85t2o. Praha s-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Bgžena Ž,ebrová, Skřivanská €.p.48%I},Praha l0-Malešióe, 108 00 Praha 108
Pavel.Komínek, Nová Ves č.p. 266,267 63 Zajeěov
Hana Komínková, Nová Ves č.p. 266,267 63 Zajeěov
Mape Jíchová, Na Pankráci é.p.949134. l40 00 Praha 4-Nusle
Jiří Hůrka, Nová Ves ě-p. 294, 267 63 Zajeěov
Soňa Hůrková, Nová Ves č.p. 294,267 63 Zajeěov
Jitka Huínlová, Ke Hřišti č.p. 84, Drahelčice,25219 Rudná
Andrea Stejskalová, Ťffda Míru č-p.II37l27, Beroun-Město,26601 Beroun 1

Jitka Ernestová, Nová Ves č.p. 23,267 63 Z,ajeěov
Vladipír Cipra, Nová Ves ě.p, 6, 267 63 Zajeéov



č;. uuHol o297l2o17 str. 9

PhDr. Zdeněk Tomíšek, Slancova ě.p. 1255116, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing, Petr Vencl, Nová Ves č.p. 5, 267 63 7-ajeěov
Danuše Venclová, Nová Ves č.p. 5, 267 63 Zajeěov
Václava Kautská, Nová Ves č,p.45, 267 63 Zajeěov
Martin Solař, K Výrovně é.p. 1575118,268 OI Hořovice
Ivana Merhautová, U Remízku ě.p. 1224132,268 0I Hořovice
Miloš Rambouský, Nová Ves č.p.268,267 63 Zajeéov
Věra Cervenková, Nová Ves č.p. 25,267 63 Z,ajeéov
Kamil Oppolzer, Nová Ves ě.p.267,267 63 Zajeěov
Václava Oppolzerová, Nová Ves č.p. ?67,267 63 Zajeěov
Monika Deiana Musilová, Nová Ves ě.p.269,267 63 Zajeěov
Šárka Ho-t ová, Újezdč,p. 33, 267 6l 

-Cerhovice

Marie Musilová, Nová Ves ě.p.269,267 63 Zaječov
Josef Kraus, NováVes č.p. 270,267 63 Z.aječov
Blanka Krausová, Nová Ves ě.p.270,267 63 Zajeěov
Helena Kratochvflová, Nová Ves č.p. 27I,267 63 Zajeěov
Jana Bubeníková,Julia Fučíka ě.p. I1,87ll3, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1

Martin Konhefer, Hellichova ě.p.395ll1, Praha l-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Petr Balý, Nová Ves é.p.279,267 63 Zajeěov
Hana Balá, Nová Ves ě.p.279,267 63 Zajeěov
Čnz Oistribuce, a. s,, ĎDS, v95uqfy ,, .
Vodovody a kanalizace B eroun, a. s., IDDS : 7 vj gxyf
Ceská telekomunikační infrastruktura a,s., IDDS: qa7425t
Středočeský kraj - Správa aúdržba silnic, IDDS: keebyyf
Ceská spořitelna, a.s., DDS: wx6dkif

dotčené správní úřady
Obecní úňad Zajeéov, IDDS : wfkb4qa
Městský Úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého nám. č.p. Z,268 01 Hořovice

na vědomí
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace,IDDS: eaig3gd


